

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	4,608,000円	4,608,000円
	固定資産取得支出	7,389,910円	8,092,260円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	11,997,910円	12,700,260円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-11,997,910円	-12,700,260円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	525,820円
	その他の活動収入計（7）	0円	525,820円
	積立資産支出	4,793,540円	5,780,660円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	391,497円	520,789円
	その他の活動による支出	12,000円	78,000円
	その他の活動支出計（8）	5,197,037円	6,379,449円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-5,197,037円	-5,853,629円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		6,861,095円	2,267,173円
前期末支払資金残高（11）		7,986,547円	14,847,642円
当期末支払資金残高（10）+（11）		14,847,642円	17,114,815円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	110人	110人
在籍児童数（4月1日時点）	107人	107人
保育従事職員数（4月1日時点）	31人	32人
職員の平均経験年数	11年	13年
事業活動収入（1）・・・①	225,774,019円	230,268,293円
人件費支出・・・②	178,026,827円	181,765,844円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	78.9%	78.9%